
UCHWAŁA NR XXXIII/274/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (j. t. Dz. U. z 2017 r., poz. 328) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dopłatę w wysokości 5,92 zł (netto) plus podatek VAT do obowiązujących stawek do 1 m3 odprowadzonych 
ścieków określonych w taryfie obowiązującej w okresie od 1 maja 2017 roku do 30 kwietnia 2018 roku dla 
wszystkich taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego odprowadzania ścieków świadczonych przez 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Suszcu na terenie Gminy Suszec.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 2BDB885E-A548-4EC4-838B-C5BCD4287200. Podpisany Strona 1




